

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事
工事地名	島根県大田市長久町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 5月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010011	1 4) 単価適用年月	2021年 6月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	423日間 自 令和 3年 8月 4日 (当初) 至 令和 4年 9月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	746,000
		2 3) 公 告 日	令和 3年 5月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		223,621,866			
道路土工			式	1		103,407,859			
掘削工			式	1		28,249,566			
掘削		土砂 片切掘削	m3	970	946.4	918,008			単-1号
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	39,910	146.5	5,846,815			単-2号
掘削		軟岩 片切掘削	m3	0.2	2,949	589			単-3号
掘削		軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	41,969.8	318.4	13,363,184			単-4号
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未 満	m3	42,900	189.3	8,120,970			単-5号
掘削工(ICT)			式	1		3,545,226			
掘削(ICT)		土砂 片切掘削	m3	320	1,060	339,200			単-6号
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 障害無 し 50,000m3以上	m3	13,300	236.5	3,145,450			単-7号
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未 満	m3	320	189.3	60,576			単-8号

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形工		式	1		4,881,660				
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	1,770	2,758	4,881,660			単-9号	
法面整形工(ICT)		式	1		8,289,721				
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	7,150	777.6	5,559,840			単-10号	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	2,930	931.7	2,729,881			単-11号	
残土処理工		式	1		58,441,686				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	29,880	353.6	10,565,568			単-12号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,560	1,061	5,899,160			単-13号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	17,780	1,364	24,251,920			単-14号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2	328.4	656			単-15号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,290	429.4	553,926			単-16号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	555.7	27,785			単-17号	

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	731.8	7,318			単-18号	
土砂等運搬	軟岩	m3	39,410	400.6	15,787,646			単-19号	
土砂等運搬	軟岩	m3	2,560	523.8	1,340,928			単-20号	
土砂等運搬	軟岩	m3	10	677.9	6,779			単-21号	
法面工		式	1		97,384,180				
植生工		式	1		26,647,880				
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	2,250	3,989	8,975,250			単-22号	
植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	2,590	4,988	12,918,920			単-23号	
植生マット	植生マット工 1000m2以上	m2	2,390	1,989	4,753,710			単-24号	
法枠工		式	1		70,736,300				
1号吹付枠		m2	3,370	20,990	70,736,300			単-25号	
排水構造物工		式	1		14,767,269				

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		608,927				
床掘り(掘削)	軟岩	m3	5	2,769	13,845			単-26号	
床掘り(掘削)	軟岩	m3	20	2,580	51,600			単-27号	
床掘り	土砂	m3	90	214.8	19,332			単-28号	
床掘り	土砂	m3	155	272	42,160			単-29号	
床掘り	土砂	m3	20	1,723	34,460			単-30号	
埋戻し	土砂	m3	80	1,511	120,880			単-31号	
埋戻し	土砂	m3	90	2,251	202,590			単-32号	
埋戻し	土砂	m3	20	2,930	58,600			単-33号	
基面整正		m2	170	340.2	57,834			単-34号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1	189.3	189			単-35号	
積込(ルーズ)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m3	20	247.9	4,958			単-36号	

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込(ルーズ)		土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m3	10	247.9	2,479			単-37号
側溝工			式	1		2,266,652			
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300		幅30cm 高さ30cm	m	155	8,223	1,274,565			単-38号
プレキャストU型側溝 PU2-B300-H300		幅30cm 高さ30cm	m	2	7,491	14,982			単-39号
プレキャストU型側溝 1号側溝		幅30cm 高さ30cm	m	47	7,101	333,747			単-40号
プレキャストU型側溝 2号側溝		幅30cm 高さ40cm	m	89	7,186	639,554			単-41号
側溝蓋 PC3-B300		300 41.2×9.5×50	枚	3	1,268	3,804			単-42号
集水柵・マンホール工			式	1		898,364			
現場打ち集水柵 G1-B500-L500-H700		現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	4	43,900	175,600			単-43号
現場打ち集水柵 G2-B500-L500-H700		現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	12	43,900	526,800			単-44号
現場打ち集水柵 G2-B500-L500-H700 基礎材無		現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	1	43,900	43,900			単-45号
蓋 GC-B500-L500		コンクリート蓋	枚	8	9,468	75,744			単-46号

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
蓋 1号縞鋼板蓋		縞鋼板蓋	枚	4	19,080	76,320			単-47号
排水工			式	1		10,993,326			
KH-1-2			m	229	9,747	2,232,063			単-48号
1号小段排水			m	53	5,203	275,759			単-49号
2号小段排水			m	126	7,114	896,364			単-50号
3号小段排水			m2	915	4,720	4,318,800			単-51号
TH-1-1			m	113	18,170	2,053,210			単-52号
縦排水 1号縦排水		内幅 240mm 内高 240mm	m	43	10,190	438,170			単-53号
1号縦排水蓋			枚	56	13,910	778,960			単-54号
防護柵工			式	1		609,700			
防止柵工			式	1		609,700			
転落(横断)防止柵		P種4段 H=1.1m 土中用 ダークブラウン	m	70	8,710	609,700			単-55号

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路付属施設工		式	1		2,913,458				
境界工		式	1		208,075				
境界杭 BS-3-1	根巻き基礎無し	本	35	5,945	208,075			単-56号	
道路付属物工		式	1		2,705,383				
1号里道		m	216	5,703	1,231,848			単-57号	
1号階段		m	22	24,260	533,720			単-58号	
2号階段		m	14	29,100	407,400			単-59号	
3号階段		m	0.5	31,330	15,665			単-60号	
4号階段		m	7	33,410	233,870			単-61号	
5号階段		m	8	35,360	282,880			単-62号	
仮設工		式	1		4,539,400				
防塵対策工		式	1		4,489,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高圧洗浄装置		基	1	4,489,000	4,489,000			単-63号	
交通管理工		式	1		50,400				
交通誘導警備員		人日	4	12,600	50,400			単-64号	
直接工事費		式	1		223,621,866				
共通仮設費		式	1		31,221,860				
共通仮設費		式	1		5,935,860				
運搬費		式	1		1,842,600				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	557,700	1,115,400			単-65号	
重建設機械分解組立輸送費		回	2	363,600	727,200			単-66号	
準備費		式	1		868,000				
木根等処分費		式	1		868,000			内-1号	
技術管理費		式	1		1,347,260				

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験		式	1		597,710			内-2号	
保守管理(ICT)		式	1		100,800			内-3号	
システム初期費(ICT)		式	1		598,000			内-4号	
道路施設基本データ作成費用		式	1		50,750			内-5号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,878,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		25,286,000				
純工事費		式	1		254,843,726				
現場管理費		式	1		80,401,000				
工事原価		式	1		335,244,726				
一般管理費等		式	1		42,625,274				
工事価格		式	1		377,870,000				
消費税相当額		式	1		37,787,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度大田静間道路長久地区第3改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		415,657,000				

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費（運搬費用積上げ分）	122千円	式	1		122, 000			WB010160 単一 89号
準備費（処分費用積上げ分）	746千円	式	1		746, 000			WB010170 単一 90号
合 計					868, 000			

一式当たり内訳書

防護柵の出来形管理のための非破壊試験

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (I C T) 保守点検	土砂 片切掘削 320m3	式	1		1, 413			WB010400 単一 92号
掘削 (I C T) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 50,000m3以上 13300m3	式	1		25, 896			WB010400 単一 93号
法面整形 (I C T) 保守点 検	切土部 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 7150m2	式	1		49, 715			WB010440 単一 94号
法面整形 (I C T) 保守点 検	切土部 軟岩I 2930m2	式	1		23, 776			WB010440 単一 95号
合 計					100, 800			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	10	単価	946. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m 3	10	946. 4	9, 464	CB210100	
計						9, 464		
単価						946. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	単位	m3	数量	10	単価	146. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 50,000m3以上	m 3	10	146. 5	1, 465	CB210100	
計						1, 465		
単価						146. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	掘削	軟岩 片切掘削	単位	m3	数量	10	単価	2, 949
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 片切掘削 有り (50, 000m3未満) 無し	m 3	10	2, 949	29, 490	CB210100	
計						29, 490		
単価						2, 949	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5, 000m3以上	単位	m3	数量	10	単価	318. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 5, 000m3以上	m 3	10	318. 4	3, 184	CB210100	
計						3, 184		
単価						318. 4	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-5号	積込 (ル-ズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	189. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ル-ズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	10	189. 3	1, 893	CB210020		
計						1, 893			
単価						189. 3	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	掘削 (ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	10	単価	1, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 （ I C T ）		土砂 片切掘削	m 3	10	1, 060	10, 600	CB210120	
計						10, 600		
単価						1, 060	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-7号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 50, 000m3以上	単位	m3	数量	10	単価	236. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削（I C T）		土砂 オープンカット 無し 50, 000m3以上	m 3	10	236. 5	2, 365	CB210120	
計						2, 365		
単価						236. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	189. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	10	189. 3	1, 893	CB210020	
計						1, 893		
単価						189. 3	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	単位	m2	数量	10	単価	2, 758	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形		切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m 2	10	2, 758	27, 580	CB220010		
計						27, 580			
単価						2, 758	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(切土部) (ICT)	埤質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	10	単価	777. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 埤質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	10	777. 6	7, 776	CB220070	
計						7, 776		
単価						777. 6	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	法面整形(切土部) (ICT)	軟岩I	単位	m2	数量	10	単価	931. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形（ I C T ）		切土部 軟岩I	m 2	10	931. 7	9, 317	CB220070		
計						9, 317			
単価						931. 7	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	353. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	10	353. 6	3, 536	CB210110	
計						3, 536		
単価						353. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	1, 061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7. 0km以下	m 3	10	1, 061	10, 610	CB210110	
計						10, 610		
単価						1, 061	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	1, 364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 10. 0km以下	m 3	10	1, 364	13, 640	CB210110	
計						13, 640		
単価						1, 364	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						10		328. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	10	328. 4	3, 284	CB210110	
計						3, 284		
単価						328. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						10		429. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	10	429. 4	4, 294	CB210110	
計						4, 294		
単価						429. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	555. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下	m 3	10	555. 7	5, 557	CB210110	
計						5, 557		
単価						555. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	731. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	10	731. 8	7, 318	CB210110	
計						7, 318		
単価						731. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	400. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 軟岩 無し 0. 3km以下	m 3	10	400. 6	4, 006	CB210110	
計						4, 006		
単価						400. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	523. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 軟岩 無し 1. 0km以下	m 3	10	523. 8	5, 238	CB210110	
計						5, 238		
単価						523. 8	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	677.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 軟岩 無し 0.5km以下	m 3	10	677.9	6,779	CB210110	
計						6,779		
単価						677.9	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	10	単価	3,989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工			m 2	10	3,988.2	39,882		
工種区分=植生基材吹付工；吹付厚=3cm；施工規模=10								
00m2以上(標準)；時間制約を受ける場合の補正=無；								
法面垂直高による補正=無；枠内吹付の場合の補正=無								
；								
計						39,882		
単価						3,989	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	10	単価	4,988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工			m 2	10	4,987.8	49,878		
工種区分=植生基材吹付工；吹付厚=5cm；施工規模=10								
00m2以上(標準)；時間制約を受ける場合の補正=無；								
法面垂直高による補正=無；枠内吹付の場合の補正=無								
；								
計						49,878		
単価						4,988	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一24号	植生マット	植生マット工 1000m2以上	単位	m2	数量	10	単価	1, 989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工			m 2	10	1, 989	19, 890		
工種区分=植生マット工； 施工規模=1000m2以上(標準)；								
時間制約を受ける場合の補正=無；								
計						19, 890		
単価						1, 989	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一25号	1号吹付枠		単位	m2	数量	3, 370. 4	単価	20, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ス張工 [市場単価]			m 2	3, 370. 4	1, 740. 7	5, 866, 855. 28		
施工規模=1000m2以上(標準)；時間的制約を受ける場								
合の補正=無；法面清掃を必要としない場合の補正=無								
；								
吹付枠工 [市場単価]			m	3, 476. 4	15, 759	54, 784, 587. 6		
規格・仕様=梁断面 300×300；施工規模=500m以上(標								
準)；時間的制約を受ける場合の補正=無；								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	40. 2	54, 075	2, 173, 815		
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	17. 1	54, 075	924, 682. 5		
調整モルタル								
水切モルタル・コンクリート加算額 [市場単価]			m 3	6. 9	54, 075	373, 117. 5		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	1号吹付枠		単位	m2	数量	3,370.4	単価	20,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端調整モルタル								
機械播種施工による植生工			m 2	2,059.2	3,190.56	6,570,001.15		
工種区分=植生基材吹付工；吹付厚=3cm；施工規模=10								
00m2以上(標準)；時間制約を受ける場合の補正=無；								
法面垂直高による補正=無；枠内吹付の場合の補正=有								
；								
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	19.2	1,777	34,118.4	CB224710	
計						70,727,177.43		
単価						20,990	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	床掘り(掘削)	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	2, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 有り 5, 000m3未満 有り (50, 000m3未満) 無し	m 3	10	2, 769	27, 690	CB210100	
計						27, 690		
単価						2, 769	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	床掘り(掘削)	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	2, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 有り 5, 000m3未満 無し 無し	m 3	10	2, 580	25, 800	CB210100	
計						25, 800		
単価						2, 580	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	10	単価	214. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	10	214. 8	2, 148	CB210030	
計						2, 148		
単価						214. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	10	単価	272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	10	272	2, 720	CB210030	
計						2, 720		
単価						272	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	10	単価	1, 723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	10	1, 723	17, 230	CB210030	
計						17, 230		
単価						1, 723	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	10	単価	1, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	10	1, 511	15, 110	CB210410	
計						15, 110		
単価						1, 511	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	10	単価	2, 251
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	10	2, 251	22, 510	CB210410	
計						22, 510		
単価						2, 251	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	10	単価	2, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	10	2, 930	29, 300	CB210410	
計						29, 300		
単価						2, 930	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0		
単一34号	基面整正			単位	m2	数量	10	単価	340. 2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				m 2	10	340. 2	3, 402	CB210080	
計							3, 402		
単価							340. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	189. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	10	189. 3	1, 893	CB210020	
計						1, 893		
単価						189. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-36号	積込 (ル-ス)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	単位	m3	数量	10	単価	247. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ス)		土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m 3	10	247. 9	2, 479	CB210020	
計						2, 479		
単価						247. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-37号	積込 (ル-ス)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	単位	m3	数量	10	単価	247. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ス)		土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m 3	10	247. 9	2, 479	CB210020	
計						2, 479		
単価						247. 9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	幅30cm 高さ30cm	単位	m	数量		10	単価 8, 223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 5m3/10m	m	10	8, 223	82, 230	WB821410 単一 67号	
計						82, 230		
単価						8, 223	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	プレキャストU型側溝 PU2-B300-H300	幅30cm 高さ30cm	単位	m	数量		10	単価 7, 491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 1種 JIS A 5372 300A 300×300×2000 無し 無し 有り	m	10	7, 491	74, 910	WB821410 単一 68号	
計						74, 910		
単価						7, 491	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	プレキャストU型側溝 1号側溝	幅30cm 高さ30cm	単位	m	数量	10	単価	7, 101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 56m3/10m	m	10	7, 101	71, 010	WB821410 単一 69号	
計						71, 010		
単価						7, 101	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	プレキャストU型側溝 2号側溝	幅30cm 高さ40cm	単位	m	数量	10	単価	7, 186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 56m3/10m	m	10	7, 186	71, 860	WB821410 単一 70号	
計						71, 860		
単価						7, 186	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	側溝蓋 PC3-B300	300 41.2×9.5×50	単位	枚	数量		単価	
						10		1,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 1種 JIS A 5372 300 41.2×9.5×50 無し 無し	枚	10	1,268	12,680	WB821430 単一 71号	
計						12,680		
単価						1,268	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	現場打ち集水桝 G1-B500-L500-H700	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量		単価	
						10		43,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0.36m3を超え0.38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	43,900	439,000	CB222950	
計						439,000		
単価						43,900	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	現場打ち集水桝 G2-B500-L500-H700	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	10	単価	43, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0. 36m3を超え0. 38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	43, 900	439, 000	CB222950	
計						439, 000		
単価						43, 900	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	現場打ち集水桝 G2-B500-L500-H700 基礎材無	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	10	単価	43, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		18-8-40(高炉) 0. 36m3を超え0. 38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	43, 900	439, 000	CB222950	
計						439, 000		
単価						43, 900	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	蓋 GC-B500-L500	コンクリート蓋	単位	枚	数量	10	単価	9, 468
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	10	9, 468	94, 680	WB821430 単一 72号	
計						94, 680		
単価						9, 468	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	蓋 1号縞鋼板蓋	縞鋼板蓋	単位	枚	数量	10	単価	19, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	10	19, 080	190, 800	WB821430 単一 73号	
計						190, 800		
単価						19, 080	円/枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	KH-1-2		単位	m	数量	10	単価	9, 747	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート打設工		小段排水溝 クレーン機能付きバックホ 18-8-40（高炉） 無し 7m3/100m2 有り	m 2	21	4, 498	94, 458	WB240730 単一 74号		
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	21	143	3, 003	WB240740 単一 75号		
計						97, 461			
単価						9, 747	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	1号小段排水		単位	m	数量	10	単価	5, 203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		小段排水溝 クレーン機能付きバックホ 18-8-40（高炉） 無し 7m3/100m2 有り	m 2	11. 21	4, 498	50, 422. 58	WB240730 単一 74号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	11. 21	143	1, 603. 03	WB240740 単一 75号	
計						52, 025. 61		
単価						5, 203	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一50号	2号小段排水		単位	m	数量	10	単価	7, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		小段排水溝 クレン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	14. 13	4, 498	63, 556. 74	WB240730 単一 74号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	14. 13	143	2, 020. 59	WB240740 単一 75号	
型枠工		小段排水溝	m 2	0. 7	7, 946	5, 562. 2	WB240720 単一 76号	
計						71, 139. 53		
単価						7, 114	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一51号	3号小段排水		単位	m2	数量	915. 4	単価	4, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		小段排水溝 クレン機能付きバックホウ 18-8-40（高炉）無し 7m3/100m2 有り	m 2	915. 4	4, 498	4, 117, 469. 2	WB240730 単一 74号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	915. 4	143	130, 902. 2	WB240740 単一 75号	
型枠工		小段排水溝	m 2	9. 1	7, 946	72, 308. 6	WB240720 単一 76号	
計						4, 320, 680		
単価						4, 720	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一52号	TH-1-1		単位	m	数量	10	単価	18, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	10	10, 190	101, 900	WB821410 単一 77号	
コンクリート打設工		縦排水溝 クレーン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	10	5, 415	54, 150	WB240730 単一 78号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	10	143	1, 430	WB240740 単一 75号	
型枠工		縦排水溝	m 2	2. 8	8, 627	24, 155. 6	WB240720 単一 79号	
計						181, 635. 6		
単価						18, 170	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一53号	縦排水 1号縦排水	内幅 240mm 内高 240mm	単位	m	数量	10	単価	10, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	10	10, 190	101, 900	WB821410 単一 77号	
計						101, 900		
単価						10, 190	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一54号	1号縦排水蓋		単位	枚	数量	1	単価	13, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し	枚	1	11, 080	11, 080	WB821430 単一 80号	
コンクリートアンカー材料費 (M10×60 ステンレス)			本	4	222	888	WYB00006 単一 81号	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	4	485. 2	1, 940. 8	CB224410	
計						13, 908. 8		
単価						13, 910	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	転落(横断)防止柵	P種4段 H=1.1m 土中用 ターグアラウン	単位	m	数量	10	単価	8,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工			m	10	8,710	87,100		
施工区分=土中建込; 防護柵種類=ビーム式・パネル式; 支								
柱間隔=3m; 根巻きコンクリートの有無=無; 施工規模による								
加算=50m以上100m未満; 夜間作業の補正=無;								
計						87,100		
単価						8,710	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	境界杭 BS-3-1	根巻き基礎無し	単位	本	数量	10	単価	5,945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属物設置工(境界杭設置)			本	10	5,944.8	59,448		
施工区分=根巻き基礎無し；材料費区分=手間＋材料費								
(標準[120×120])；施工規模=30本以上(標準)；夜間								
作業の補正=無；時間制約を受ける場合の補正=無；								
計						59,448		
単価						5,945	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一57号	1号里道		単位	m	数量	10	単価	5, 703
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	1. 4	22, 940	32, 116	CB240010	
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	20	976. 9	19, 538	CB410031	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	1. 4	3, 658	5, 121. 2	CB240210	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 14	1, 777	248. 78	CB224710	
計						57, 023. 98		
単価						5, 703	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一58号	1号階段		単位	m	数量	18. 163	単価	24, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1. 31	24, 570	32, 186. 7	CB240010	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	1. 31	3, 658	4, 791. 98	CB240210	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1. 65個/m 無し 無し	m	80	5, 045	403, 600	CB422510	
計						440, 578. 68		
単価						24, 260	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一59号	2号階段		単位	m	数量	14. 621	単価	29, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 773	24, 570	18, 992. 61	CB240010	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	0. 773	3, 658	2, 827. 63	CB240210	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1. 65個/m 無し 無し	m	80	5, 045	403, 600	CB422510	
計						425, 420. 24		
単価						29, 100	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一60号	3号階段		単位	m	数量	13. 416	単価	31, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 588	24, 570	14, 447. 16	CB240010	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	0. 588	3, 658	2, 150. 9	CB240210	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1. 65個/m 無し 無し	m	80	5, 045	403, 600	CB422510	
計						420, 198. 06		
単価						31, 330	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一61号	4号階段		単位	m	数量	12. 45	単価	33, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 437	24, 570	10, 737. 09	CB240010	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	0. 437	3, 658	1, 598. 54	CB240210	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1. 65個/m 無し 無し	m	80	5, 045	403, 600	CB422510	
計						415, 935. 63		
単価						33, 410	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一62号	5号階段		単位	m	数量	11. 662	単価	35, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 308	24, 570	7, 567. 56	CB240010	
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	0. 308	3, 658	1, 126. 66	CB240210	
歩車道境界ブロック		設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 1. 65個/m 無し 無し	m	80	5, 045	403, 600	CB422510	
計						412, 294. 22		
単価						35, 360	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	タイヤ洗浄装置		単位	基	数量	1	単価	4,489,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	タイヤ洗浄装置撤去(湿式 前後輪型 鋼製レット含む)		基	1	182,700	182,700	単一 82号	WYB00010
	タイヤ洗浄装置賃料(湿式 前後輪型 鋼製レット含む)		基	1	3,878,000	3,878,000	単一 83号	WYB00012
	発動発電機運転(ディーゼルエンジン駆動 25KVA)		台	1	393,800	393,800	単一 84号	WYB00013
	工事中水モーターポンプ(普通型 口径50mm 全揚程10m)		台	1	34,320	34,320	単一 85号	WYB00014
	計					4,488,820		
	単価					4,489,000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	10	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	10	12, 600	126, 000	WB010212 単一 86号	
計						126, 000		
単価						12, 600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	557, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) プルトーサ 21t級を超え44t級以下 標準(1. 0)	回	1	557, 700	557, 700	WB010350 単一 87号	
計						557, 700		
単価						557, 700	円／回	

1 次单価表

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]